

REFERAT FRA - MØTE NR. 3456 - 27. NOVEMBER 2019 – KAFFEMØTE

Referent: Else-Gro Warp

President Per Jensen ønsket velkommen til møtet, og innledet møtet med diverse orienteringer.

På siste styremøte, hadde det blitt bestemt at inntektene fra loddosalget denne kvelden skulle gå til innsamlingsaksjonen som var startet for de etterlatte etter den tragiske trafikkulykken som rammet en kjær kollega av Geir Fuglum i Treko.

Når det gjelder bursdager, ble Arild Reite (25/11), Bent Aabel (26/11), Else-Gro Warp (28/11) og Arild Svein Bakken (2/12) gratulert.

I spørsmål om støtte til Frivillighetssentralen, så er ikke saken behandlet, men vil bli behandlet senere.

Intercitymøte vil avholdes den 3/12 med bokkveld, hvor en rekke bøker blir omtalt. Det vil på dette møtet også bli servert vin og ost.

Aftensang i kirken vil være den 10/12, sammen med Hønefoss Øst. Som vanlig vil det bli servert kirkegløgg etter aftensangen.



Etter orienteringene holdt Rolf Lie et innlegg om transportnæringen. Rolf Lie har drevet busstransport i 30 år, og har således bred erfaring, og god kunnskap om transportnæringen. Han viste til at det er dyrt med norske sjåførere, og det er problematisk med moms og bussnæringen. Rolf Lie tok videre frem som eksempel bussplasser i Flom, der det var plasser til 18 utenlandske busser, mot 2 norske. Dette taper den norske stat på.

Videre pekte Rolf Lie på sikkerheten vedrørende utenlandske kjøretøy, dekk, løyve og kjøretid. Avslutningsvis viste Rolf Lie til at kontroller var viktige, og at de utenlandske bilene måtte kontrolleres hyppigere, og ikke slik at det skulle være lettere å stoppe de norske bilene.



Så var det tid for egoforedrag av Magne Nyheim. Magne Nyheim skal tas opp som medlem på et senere møte, - og Richard Engh skal være hans fadder. Magne Nyheim er opprinnelig fra Rukan og har hatt elkraft som sin levevei. Han bodde på Rukan frem til han var ferdig med vanlig skolegang, så ble det militærtjeneste og deretter lærling, montør, og teknisk skole.

Magne Nyheim har arbeidet i flere store bedrifter innen kraftverkbransjen.

På fritiden spiller Magne Nyheim i korps, noe han har gjort siden han var liten. I dag spiller han i Ringerike veterankorps.

Han flyttet til Hønefoss i 1984.

Vi ønsker Magne Nyheim

velkommen til klubben.

Presidenten avsluttet møtet med å fortelle at situasjonen i klubben begynner å bli alvorlig, dette fordi det er vanskelig å få medlemmer til å påta seg verv. Presidenten minnet oss på at verv skal rotere, og at vi ikke bare har rettigheter, men også forpliktelser. Presidenten henstillet medlemmene til å påta seg verv. Det er viktig å ville påta seg lederskap. Ekstraordinært årsmøte avholdes den 18/12.

De heldige vinnere av vinlotteriet var denne gang Ivar Eskestrand og Eirik Wavold.

Presidenten avsluttet møtet med å ønske oss alle vel hjem.